YyebHa 2024-2025r.

I. Takcn 3a kanauaaTcTBaHe 3a yueonara 2024-2025 r. - 60 JaB. 3a nbpBu U3nUT U 30 JB. 32 BCEKH CJeABAlll.
Takca 3a yyacTie B KAaHAUAATCTYIEHTCKA KAMIaHUSA U KJacHpaHe ¢ NPU3HABaHe HA OLIEHKA OT IbpiKaBeH
3pesiocTen u3nut — 60 JB.

I1. CemecTpuajHu Takcu 3a o0yueHnue 3a yueOHarta 2024/2025 r.:

IIpodecnonanno PenoBna

n- pog A 3agouHa
HalnpaBJjieHue, (popma na

¢up (¢popma Ha o0yueHue
CIIeIHATHOCT o0yueHue

34 Coumannm aeifHoCTH
ConuaJiny JeiHHOCTH 1110 650

37 AJIMHHHCTpPAUHUS U

' ynpaBJieHHe

CronmaHcko ynpasJieHHe 910 550
IIyoau4yHa aIMHUHHCTPAIUS - 550

5.1 MauuHHO HHKEHEPCTBO
KoMnioThbpHU TEXHOJIOTHH B

p 1750 875

MAIIUHOCTPOEHETO
MexarpoHuka 1750 875
HMunycrpuannu tonauaau u | 1750 875
ra3oBH CHCTEeMH
Ju3aiiH, TEXHUKA U 1750 875
TeXHOJIOTMHU B TEKCTHJIA

59 EnexTporexHuka,

' €JIEKTPOHUKA ¥ ABTOMATHKA

ABTOMATHKA, POOOTHKA U
KOMOIOTHPHM ynpasiasBamu = 1750 875
cCHCTEeMH
Enexkrpoenepretruka u 1750 875
eJ1eKTpoo03aBeKIaHe




5.3

5.6

5.13

IIpomunuiena u
aBTOMOOMJIHA €JIEKTPOHHUKA

KomyHukaunoHHa u
KOMIKIOTHPHA TEXHUKA

KomyHUKAIMOHHH
TEXHOJIOTHH H
KH0epCUrypHOCT

KomnioTbpHu cucTemMu u
TEXHOJIOT !

CodrTyepHo 1 KOMIKOTBPHO
HHKEHEePCTBO

Marepuaiau u
MaTepHaJIO3HAHHe

TexHosorus Ha
MaTepuaJmuTe u
MaTepuasiO3HAHHWe

001110 MHIKEHEPCTBO

HNuaycrpuanen
MEHHUIKMBbHT

Komniorbpen nu3aitn

Texun4yecka 0€30IaCHOCT

1750

1650

1650

1650

1575

1650

1650

1650

875

850

850

Hsama 3ago4yHa popma Ha
o0yueHue

825

850

Hsama 3ago4yna popma Ha
o0yueHue

Hsama 3ago4yHa popma Ha
o0yueHue



